งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม

๐๓๐๐ ตอนปาแด - มะพร้าวต้นเดียว ระหว่าง กม.๘๐+๔๓๕ - กม.๘๐+๘๙๐ ปริมาณงาน ๒๘ ต้น จำนวน ๓

รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดูวา แทรคเตอร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๔๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปัตตานี